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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.4.0.0

Алиса Евтушенко (2004) -- Невская Волна  1

105C 5 2.4 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5   15.0 36.00 36.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

301B 7.5 1.9 8.0 7.5 8.5 8.0 7.5   23.5 44.65 80.65  Из передней стойки ½ оборота назад

405C 7.5 2.7 7.5 7.0 7.0 7.5 6.5   21.5 58.05 138.70  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5132D 5 2.2 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0   18.5 40.70 179.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 7.906.539.2Сумма KT:

Мария Курятникова (2005) -- МО РУЗА  2

105C 5 2.4 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5   19.0 45.60 45.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0   20.0 54.00 99.60  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203C 5 2.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 37.00 136.60  Из задней стойки 1½ оборота назад

5132D 5 2.2 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 38.50 175.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6.806.259.3Сумма KT:

Анастасия Чекушкина (2004) -- Юность Москвы  3

105B 5 2.6 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 46.80 46.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 52.65 99.45  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5132D 5 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 132.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

205C 5 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.5   14.0 42.00 174.45  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.6010.5Сумма KT:

Марина Егорова (2004) -- Невская Волна  4

105B 5 2.6 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5   15.5 40.30 40.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 6.0 5.0 5.0 5.5 6.0   16.5 44.55 84.85  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203B 5 2.3 4.0 3.0 3.5 4.0 4.0   11.5 26.45 111.30  Из задней стойки 1½ оборота назад

5132D 5 2.2 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 42.90 154.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.229.8Сумма KT:

Виолетта Михайлишина (2004) -- Юность Москвы  5

403B 5 2.4 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0   22.0 52.80 52.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 5 2.2 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 38.50 91.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

612B 5 1.7 5.0 6.0 7.0 5.5 6.0   17.5 29.75 121.05  Из передней стойки на руках 1 оборот

105B 5 2.6 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 32.50 153.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 7.305.808.9Сумма KT:

Елизавета Леонова (2005) -- Кристалл Электросталь  6

403B 5 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 44.40 44.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 5 2.3 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 41.40 85.80  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 5 2.1 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 36.75 122.55  Из передней стойки 1½ оборота назад

612B 5 1.7 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5   16.0 27.20 149.75  Из передней стойки на руках 1 оборот

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.808.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Анна Королева (2005) -- МО РУЗА  7

105B 5 2.6 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0   15.0 39.00 39.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 4.0 3.5 5.0 4.0 5.0   13.0 35.10 74.10  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203C 3 1.9 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 32.30 106.40  Из задней стойки 1½ оборота назад

5132D 5 2.2 6.5 5.5 6.5 7.5 6.5   19.5 42.90 149.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.429.4Сумма KT:

Анастасия Степанова (2004) -- Кристалл Электросталь  8

403B 5 2.4 6.0 6.5 5.5 7.0 6.0   18.5 44.40 44.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 5 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 39.60 84.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

301B 5 1.7 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0   19.5 33.15 117.15  Из передней стойки ½ оборота назад

203B 5 2.3 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 27.60 144.75  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.528.8Сумма KT:

Юлия Бабенко (2004) -- Кристалл Электросталь  9

105C 5 2.4 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 34.80 34.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 32.40 67.20  Из задней стойки 2½ оборота вперед

303C 5 2.1 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0   13.5 28.35 95.55  Из передней стойки 1½ оборота назад

5132D 5 2.2 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5   19.5 42.90 138.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6.504.909.4Сумма KT:

Динара Гисматуллина (2005) -- СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ  10

403C 5 2.2 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 33.00 33.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 5 2.4 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0   17.5 42.00 75.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5132D 5 2.2 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5   18.0 39.60 114.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

203C 3 1.9 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 22.80 137.40  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.188.7Сумма KT:

Кристина Нежемлина (2005) -- МБОУ ДО ДЮСШ Юность  11

103B 5 1.7 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5   19.0 32.30 32.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2.2 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 35.20 67.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 6.0 5.5 6.5 6.5 5.5   18.0 28.80 96.30  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 6.0 7.0 7.0 6.0 6.5   19.5 31.20 127.50  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.506.007.1Сумма KT:

Марина Деллолио (2005) -- СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ  12

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 63.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201C 5 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 86.10  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 105.30  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.077.0Сумма KT:

Алиса Баукина (2005) -- СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ  13

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 29.75 29.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2.2 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0   16.0 35.20 64.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201C 5 1.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 18.00 82.95  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 104.55  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.907.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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